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Podporovaná rozhraní  
Pro připojení přístrojů do veřejné komunikační sítě Turbonet s.r.o. 

 
 
 
 
 
 

Společnost Turbonet s.r.o. oznamuje dle §73 odst. 7 zákona č.127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích, typy rozhraní její veřejné komunikační sítě pro připojení přístrojů. 
 
 
 
 
 
 
Podporovaná rozhraní společnosti Turbonet s.r.o.: 
 
 
 
 
 
 

 
Služby přístupu k síti 
Internetu 
 

10Base-T 
100Base-TX 
1000Base-T 

RJ-45 
Konektor dle ANSI/TIA/EIA-568-B IEC 
60603, IEEE 802.3 (Ethernet)  

 100Base-LX 
1000Base-LX 
10GBase 

SC/PC, LC/PC 
SC/APC 

EIA/TIA-604 

 
Bezdrátové Wi-Fi N/A IEEE 802.11 a,b,g,n,ac 

 


